O Plano de Trabalho fica alterado quanto ao seu termo final e, se necessário, seu 

Cronograma de Desembolso, conforme aprovação prévia da autoridade competente.

CLÁUSULA QUARTA

–

DO VALOR E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Para o período da prorrogação, o valor da parceria será de R$781.901,16(setecentos e oitenta e um mil, 
novecentos e um reaise dezesseis centavos)que correrão por conta do recurso consignado no Programa 
de Trabalho 01101.0152.2571.01.031 – Desenvolvimento e Apoio a Projetos de Cidadania, Elemento de 
Despesas 3390.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica e Subelemento 3390.39.99.00 –